
  

NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND e.V. 
- Beauftragter für Schulfußball im NFV-Kreis Emsland – 

- Beauftragter für Schulfußball im NFV-Kreis Gr. Bentheim – 
Friedhelm Forbriger, Waldmeisterweg 8, 49744 Geeste-Dalum 

- Tel. 05937 – 82 01 / Fax 05937 – 81 39 / mobil 0171-7835000 – 
- E-mail: Forbriger@t-online.de -  

 

Schulfußball im Rahmen der Aktion „Jugend trainiert für Olympia“ 2015; 
hier: Bezirksvorentscheid (Kreisgruppenentscheid KG V)  
 

WK 
Heimmannschaft 

(Ausrichter) 
Gastmannschaft Ergebnis 

Ju II 

Bödiker-Oberschule Haselünne, Kolpingstr. 3,  
49740 Haselünne, Tel.  05961-919812;  
Mail: info@boediker-oberschule.de 
Hagen Hunker, Am Böllenmoor 52, 49716 Meppen, 
Tel. 05931-87585 
Mail: hagenhunker@web.de 

Kath. Missionsgymnasium St. Antonius Bardel,   
Bardel 42, 48455 Bad Bentheim 
bardelgym@t-online.de,  
Tel: 05924-787238 
Norbert Pösl, Neustadtstr. 29 
48455 Bad Bentheim,  Tel:05922-1612 
n.poesl@t-online.de  

 
 

7 : 1 

Ju III 

Schulzentrum HRS Lohne, Hauptstr. 63,  
49835 Wietmarschen-Lohne, Tel. 05908-9340-0 
szlsekr@web.de 
Gerd Kamprolf, Remarquestr. 3, Lohne 
gerdkamprolflohne@t-online.de;  
Tel. 05908-779 

Gymnasium Marianum, Herzog-Arenberg-Str. 65, 
49716 Meppen, Tel.: 05931-9227-0 
Mail: marianum.meppen@t-online.de 
Herbert Stimberg, Herm. Wenker Str. 24,  
49716 Meppen, Tel.: 05931-13736,  
Mail: HStimberg@t-online.de 
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Ju IV 

Gymnasium Marianum Meppen,  
Herzog-Arenberg-Str. 6b, 49716 Meppen,  
05931-9227-0; Fax 922725 
Mail: Marianum.Meppen@t-online.de  
Leo Pott, Horstweg 17, 49808 Lingen,  
Tel. 0591-66158 Fax 9661853 
Mail: Leo.Pott@t-online.de 

Gymnasium Nordhorn, Stadtring 29,  
48527 Nordhorn, Tel. 05921-80270 
Gymnasium.Nordhorn@t-online.de  
Sebastian Röttger,  
Mail: sroettger@freenet.de 
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Mä II 

Gymnasium Leoninum, 49838 Handrup,  
Tel. 05904/930028 ; Fax 05904/930027  
Mail: sekretariat@gymnasium-leoninum-handrup.de 
Willi Lammers; Tel. 05902-1677  
Mail: Willi.Lammers@t-online.de   

Realschule Emlichheim, Lägen Diek 12,  
49824 Emlichheim, Tel. 05943-933348 
Mail: schulleitung@realschule-eml.nibis.de 
Mail: I.klemp@gmx.de  
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Mä III 

Burg-Gymnasium Bad Bentheim, Hetlage 5, 
48455 Bad Bentheim; Tel: 05922-90480 
Burg-Gymnasium@t-online.de  
Noel Hüwe, Tel.05921-1790144,  
Mail: noelhuewe@gmx.de     
Frank Elstner, Mail: Elstner.Frank85@web.de  

Gymnasium Dörpen, 28692 Dörpen ,  
Tel. 04963-90770(d); Fax 04963-907710;  
Mail: Gymnasium.doerpen@ewetel.net   
Benjamin Süß, Hundsteert 11,  
26810 Völlenerkönigsfehn; Tel. 04961-6644480;  
Mail: benjamin.suess@gmx.de 
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Mä IV 

Gymnasium Georgianum, Kard.-v.-Galen-Str. 7-9, 
49809 Lingen, Tel. 0591-8078760; Fax 0591-80787674;  
Mail: gymnasium-georgianum@t-online.de 
Marc-André Kaufhold; Mail: marckaufhold@gmx.de 
Katharina Börger; Mail: Katharina.Boerger@web.de 

Evangelisches Gymnasium Nordhorn, B.-Niehues-
Str. 49, 48529 Nordhorn, Tel. 05921-7123155; 
Mail: kontakt@evangelisches-gymnasium-nordhorn.de 
Elias Hoffmann, Lingener Str. 23, 48531 Nordhorn, 
Mail : elias_hoffmann_1986@web.de;  
Mobil 0176-64031421  
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Termin: (möglichst umgehend, spätestens aber bis zum 20. Mai 2015 !!) 
 
Wichtig: Der jeweilige Ausrichter setzt sich bitte mit der anderen beteiligten Mannschaft in 
Verbindung, organisiert das Spiel, besorgt den Schiedsrichter und führt es nach den vorliegenden 
Bestimmungen durch. Sobald der Austragungstermin bekannt ist, bitte unbedingt mich (siehe 
oben) benachrichtigen, damit ich die für den anschließenden Bezirksentscheid (Ju II 15.06. / Ju III 

16.06. / Ju IV 17.06. / Mä II 18.06. / Mä III u. IV 19.06.) notwendigen Maßnahmen einleiten und die 
Ausschreibungen ausgeben kann. 
Herzlichen Dank und allen Mannschaften viel Erfolg! 

 

gez. F. Forbriger 
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